[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва
	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Тридцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 25 марта
	2022 года
	      № 468

О выражении согласия населения Устьянского муниципального района Архангельской области на преобразование муниципальных образований «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское», «Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское», «Октябрьское», «Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое», «Череновское», «Шангальское», «Устьянский муниципальный район», входящих в состав Устьянского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Устьянский муниципальный округ Архангельской области

В соответствии с частью 3.1.1 статьи 13 и пунктом 4 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области

Р Е Ш А Е Т:
1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения Устьянского муниципального района Архангельской области на преобразование муниципальных образований «Березницкое», «Бестужевское», «Дмитриевское», «Илезское», «Киземское», «Лихачевское», «Лойгинское», «Малодорское», «Октябрьское», «Орловское», «Плосское», «Ростовско-Минское», «Синицкое», «Череновское», «Шангальское», «Устьянский муниципальный район», входящих в состав Устьянского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Устьянский муниципальный округ Архангельской области.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района                                                                              Т.П. Попова

Глава Устьянского муниципального района                                                                   С.А. Котлов